Протокол
Заседания общественной муниципальшой комиссии Рузского городского округа

<21> декабря2022 r. г. Руза

Место проведения: г. Руза, ул. Солнцева, д.11
[Iредседатель комиссии :

Пархоменко Витапий Юрьевич Первый Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа.
Секретарь комиссци:
Горбулева Светлана Николаевна - секретарь комиссии Администрации Рузского
городского округа.
члены комиссии:

Кобелев Сергей Васильевич - И.О. Заместителя Главы Администрации Рузского
городского округа;
Корчунова Светлана Евгеньевна - начаJIьцик территориаJIьного управления;
Толкачев Григорий Анатольевич начальник территориаJIьного отдела
Старорузский;
Милаев Виталий Игоревич - начаJIьник территориаJIьного отдела Колюбакино;
Русаков Виктор Кузьмич - начаJIьник территориаJIьного отдела Тучково;
Букреева Га.шина Геннадьовна - начаJIьник территориаJIьного отдела,Щороховский.
Хрусталев Юрий Васильевич - начаJIьник территориаJIьного отдела Волковский.

Повестка дня:

Реализация муниципальной процраммы кФормирование современной городской
среды) на 201 8-2024 годы в части мероприятий цо ремонту дворовых территорий.

В ходе заседаниrI начаJIьник отдела благоустройства Масловский А.[. доложил о
реаJIизации муниципЕuIьной процраммы <Формирование современной городской
среДы) на 2018-2024 годы в части мероприятий цо ремонту дворовых территорий
(асфальтирование):

Адрес Сметная стоимость,
рУб. в тыс
31 562,40

п. .Щорохово, ул. Заводская д 1 2 lб5,50

п. Тучково, ул. Партизан, д.27,29,3I 9 246,80
п. ,Щорохово, ул. Московская, д. 47,49,49,.Щ; уп.
Большая, д.44А; пер. Большой, д. 13 6 774,70

с. Покродское ул. ДОХБ д.l7,20 6 490,б0
р
2

п. Тучково, ЖК
З,4

<<Москворецкий>>, вл. 2, корп.
6 884,80

Решилrи:

Принять к сведению информацию ЕачаJIьника отдела благоустройотва о ходе

реtшизации муниципаJIьной црограммы (Формирование современной городской
среды) на 2018-2024 годы.

В.Ю. ПархоменкоПредседатель комиссии :

Заместитель председателя :

члены комиссии:

Секретарь комиссии:

С.Е. Корчунова

С.В. Кобелев

Г.А. Толкачев

В.И. Милаев

В.К. Русаков

_ Г.Г. Букреова

Ю.В. Хрусталев